Благодарственное письмо сотруднику
Письмо #1:
Уважаемый Иван Иванович,
Я хотел сообщить, что Вы замечательно справляетесь с работой [название работы]. Я знаю, что Вы уделяете дополнительное время, чтобы выполнить работу в срок, и я действительно ценю все, что Вы делаете, чтобы помочь отделу преуспеть. Вы умный, талантливый и преданный работник. Мы действительно рады видеть Вас в нашей команде.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #2:
Уважаемый Иван Иванович,
Я хотел благодарить Вас за столь трудную работу, которую Вы сделали, чтобы вывести [название проекта] проект к намеченному сроку. Мало того, что Вы выполнили работу в срок, но и проект сделан профессионально и выглядит фантастически. Вы сделали удивительную работу и заслуживаете самой высокой похвалы.
Мы благодарны, что Вы с [компанией]. Спасибо за все Вы делаете, чтобы помочь нам в развитии.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #3:
Уважаемый Иван Иванович,
Я действительно рад, что я нанял Вас для управления [название] отделом. Я не мог попросить более лучшего человека, чтобы позаботиться о таких важных проектах. Вы очень профессиональны и относитесь ко всем служащим в своей команде с уважением. Я слышал только самую высокую похвалу от всех, кто когда-либо работал с Вами.
Спасибо за все, что Вы делаете. Ваши усилия не прошли незамеченными.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #4:
Уважаемый Иван Иванович,
Поздравляю с достижением коммерческой цели в [месяц] месяце! Это - огромный успех. Вы действительно приложили большие усилия, чтобы сделать работу. Вы всегда идете на шаг вперед, Вы - замечательный пример для подражания. Я действительно ценю все, что Вы делаете и за Вашу удивительную работу.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #5:
Уважаемый Иван Иванович,
Мы очень рады видеть Вас частью нашей команды. Вы очень талантливы и предлагаете много свежих идей нашему отделу. Мы ценим время, которое Вы уделяете своей работе. Ваша преданность делает работу все остальных более легкой и успешной. Мы ценим все, что Вы делаете!
С уважением,
Петр Петров